
https://samara.restate.ru/obj/arenda-ofisa-sovetskoy-armii-ulica-d-124-13694675/

Сдать офис, помещение под офис за 393 898 рублей на Советской Армии улица, д.124

Самарская область, Городской округ Самара, Самара, Советской Армии улица, д.124

 Советская

393 898 Р в месяц

415.00 м2

Общая
1 из 1
Этаж

Код лота: РАД-418578. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 07.08.2025. Прием заявок по 05.08.2025. Объект 1: Нежилое
помещение Литера А 1 этаж: комнаты №№ 16-26, площадь: 360 кв. м, назначение: нежилое, номер, тип этажа, на котором расположено
помещение: Этаж №1, кадастровый номер 63: 01: 0902006: 1274, расположенное по адресу: Самарская область, г. Самара, р-н Советский, ул.
Советской Армии, д. 124; Объект 2: Нежилое помещение, площадь: 22,7 кв. м, назначение: нежилое, номер, тип этажа, на котором
расположено помещение: Этаж №1, расположенное по адресу: Самарская обл. , Сергиевский р-н, п. Кутузовский, ул. Специалистов, д. 4,
ком. №1, №2; Объект 3: Нежилые помещения №5,6, 7,8 административного здания, площадь: 32,3 кв. м, назначение: нежилое, номер, тип
этажа, на котором расположено помещение: Этаж №1, расположенные по адресу: Самарская обл. , Красноярский р-н, с. Шилан, ул. Мира, д.
56, кадастровый номер 63: 26: 2002004: 351. Целевое назначение Объектов: нежилое. Срок аренды: 11 (одиннадцать) месяцев с даты
подписания акта приема-передачи Объектов. https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=870088

 0 c 06.07.2025, обновлен 11.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://samara.restate.ru/obj/arenda-ofisa-sovetskoy-armii-ulica-d-124-13694675/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1



https://samara.restate.ru/obj/arenda-ofisa-sovetskoy-armii-ulica-d-124-13694675/

   

   

 


